CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

Số: 603/CT/PHCQTNS/TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 25 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

“V/v Thay đổi con dấu của Công ty”

Kính gửi: Các Phòng ban, Phân xưởng, Bộ phận

Công ty Cổ phần Cẩm Hà thông báo về việc thay đổi mẫu con dấu như sau:

1. Mẫu con dấu:

Mẫu con dấu cũ Mẫu con dấu mới

2. Thời điểm có hiệu lực của mẫu con dấu mới:

- Kể từ ngày 25 tháng 11 năm 2025, con dấu mới của Công ty chính thức có hiệu lực

theo Quyết định số 600 CT/HĐQT/QĐ ngày 25/11/2025 của Hội đồng Quản trị Công

ty.

- Con dấu cũ đã được thu hồi và hủy bỏ theo quy định.

- Kể từ ngày thông báo này, tất cả các giao dịch, tài liệu, văn bản liên quan do Công

ty thực hiện sẽ sử dụng con dấu mới.

- Đề nghị Phòng ban/phân xưởng/bộ phận thông báo cho các cơ quan ban ngành, các

đơn vị có liên quan mà Phòng ban/phân xưởng/bộ phận đang giao dịch và hợp tác

được biết về thông tin thay đổi mẫu con dấu của Công ty như trên.

Trân trọng!.

 Nơi nhận:                                                                CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

 - Như trên;                                                                                            GIÁM ĐỐC

 - Các Phòng ban/Phân xưởng;

 - Lưu VT, PHCQTNS.

PHẠM VĂN CHÍN

		2025-11-25T15:05:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ
	I am the author of this document